
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От №  РЗ Ш 23 № т

О принятии на учет Сазоновой Д.В., 
в качестве нуждающейся в предоставлении 
жилых помещений

Рассмотрев заявление Сазоновой Дарьи Викторовны от 17.02.2023 года № 
38 о принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в предоставлении 
жилого помещения по договорам социального найма, руководствуясь п. 1 ч. 1 
ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 
04.11.2005 № 337-03 «Об учете органами местного самоуправления граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в 
Новосибирской области по договорам социального найма», постановлением 
администрации Сузунского района от 16.02.2021 № 68 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», 
Соглашением от 04.12.2019 «Об исполнении полномочий администрацией 
Сузунского района полномочий администрации рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области», решением комиссии по 
жилищным вопросам администрации Сузунского района (протокол № 3 от 
28.02.2023),

администрация Сузунского района постановляет:
Принять на учет в качестве нуждающейся в предоставлении жилого 

помещения по договорам социального найма Сазонову Дарью Викторовну 
14.10.1988 г.р., состав семьи 4 человека.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района


